
UCHWAŁA NR XXIX/182/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 13 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  (tj.  Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 5 ust. 1 ustawy  z dnia  12 stycznia 1991 r.  o podatkach  i opłatach lokalnych  (tj.  Dz. U. 2017 r. 
poz. 1785) uchwala  się co  następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/55/2015 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie wysokości stawek podatku od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3732) § 1 pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 
i zbiorników sztucznych - 4,55 zł od 1 ha powierzchni”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 51DBB77F-5D9B-494D-B76A-2D32F2946E83. Podpisany Strona 1




